Proc. Leg. nº 5429/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1213/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Varrição de Rua no bairro Jardim Nova
Palmares 2

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1- Quais os dias da semana que são realizados as

varrições de rua no Jardim Nova Palmares 2?

2- Quantos funcionários são deslocados para esse bairro

para realizar a varrição?

3- Existiu alguma redução de pessoas que trabalham

com a varrição da rua no Jardim Nova Palmares 2?

Justificativa

Munícipes abordaram este vereador informando que a

varrição de Rua no bairro Jardim Nova Palmares 2 está ocorrendo apenas na Rua

17 não ocorrendo nas demais ruas do bairro.

Valinhos, 4 de setembro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4G6777V71BE5S0KH
		2023-09-04T11:16:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura